ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026/2025

Dadas ás informações constantes do processo administrativo
abaixo discriminado, reconheço a Dispensa de licitação.

CONTRATANTE:  Prefeitura Municipal de Caiçara do
Norte/RN

CONTRATADA: ARNALDO FELIPE DE ARAUJO
JUNIOR, inscrito no CNPJ: 38.343.971/0001-07, com
endereço na Rua Nazare Camara, N° 533, Centro, Pedra
Grande/RN, CEP: 59.588-000.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE LINK DE
ACESSO À INTERNET NA MODALIDADE LINK
DEDICADO E VIA FIBRA ÓPTICA, PARA IMPLANTAÇÃO
DO ACESSO INDEPENDENTE A REDE MUNDIAL DE
COMPUTADORES, COM FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTOS E SUPORTE PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DAS UNIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE/RN.

VALOR ESTIMADO: R$ 60.000 (sessenta mil reais).

BASE LEGAL:Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº
14.133/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.39 – Outros Serviços
de Terceiro Pessoa jurídica.

Caiçara do Norte/RN, 24 de setembro de 2025.

ALCÉLIO FERNANDES BARBOSA
Prefeito Municipal de Caiçara do Norte

Publicado por:
Rayssa Souza da Silva

Código Identificador:4B198B55

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 25/09/2025. Edição 3632
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/